
UCHWAŁA NR CXIII/1150/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 czerwca 2006 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta
Krakowa oraz zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planów finansowych

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji
kultury oraz innych samorządowych osób prawnych utworzonych na podstawie

odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych, z wyłączeniem
przedsiębiorstw, banków i spółek prawa handlowego za I półrocze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r.
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128/,
art. 12 pkt 6 i art. 16 ust. 3, w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592,
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200
poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r., Nr 162 poz. 1568, oraz z 2004 r. Nr 102
poz. 1055, Nr 167 poz. 1759/, art. 198 i art. 199 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420 oraz z 2006 r.
Nr 45 poz. 319/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta

Krakowa za I półrocze, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania planów finansowych

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji
kultury oraz innych samorządowych osób prawnych utworzonych na podstawie
odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych, z wyłączeniem
przedsiębiorstw, banków i spółek prawa handlowego za I półrocze, zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.
Traci moc uchwała Nr LXXIII/721/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 marca

1997 r. w sprawie harmonogramu prac związanych z oceną realizacji budżetu Miasta,
procedowania sprawozdania z wykonania budżetu Miasta oraz obowiązującego projektu
tekstu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium oraz uchwała Nr XXVI/194/99 Rady
Miasta Krakowa z dnia 14 lipca 1999 r. w sprawie określenia zakresu i formy
informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta Krakowa za I półrocze.



-  2  -

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


